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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32010006C

2. Data e Regjistrimit 10/08/2023
3. Emri i Subjektit URBAN ART
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/08/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/08/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Autostrada Tirane-Durres KM 7, Kashar, 
Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1.Sipërmarrje, investime dhe pjesemarrje ne fushën e 

ndërtimit rezidencial, industrial dhe komercial, ne ndertimin 
e objekteve te ndryshme, ne dekorimet e jashtme, te 
brendshme, punime dekorative ne dru, gur, hekur dhe 
derivatet e tyre;  2. Investime, pjesemarrje, sipermarrje ne 
fushen e industrise Hoteleri – Turizem dhe ndertimit 
rezidencial, turistik duke perfshire te gjitha operacionet 
komerciale, ndertimore, industriale se bashku me sherbimet 
perkatese qe konsistojne ne investimin, sipermarrjen, 
realizimin, blerjen, shitjen, shnderrimin, kompensimin, 
importimin, eksportimin, ruajtjen, ndertimin, restaurimin, 
montimin e produkteve, materialeve, sherbimeve perkatese 
specifike  ne konceptimin, krijimin, realizimin dhe 
zhvillimin e nje poli te gjere aktiviteti hotelier-turistik 
3.Operacionet ne teresi dhe sherbimet perkatese ne lidhje me 
konceptimin, realizimin, ndertimin, arredimin, arkitekturen 
dhe stilin e brendshem dhe te jashtem te hapesirave perkatese 
te komplekseve hotelier-turistik. 4.Aktivitet ne fushen e shit-
blerjes si dhe te gjithe formave te qerase apo te shfrytezimit 
me pasurite e tundshme dhe te patundshme (ndertesa, trualle, 
pjese godine etj) si dhe veprimtari te tjera te ngjashme 
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brenda kesaj fushe. 5.Te gjitha operacionet industriale dhe 
komerciale me sherbimet perkatese qe konsistojne ne 
blerjen, shitjen, shnderrimin, kompensimin, importimin, 
eksportimin, ruajtjen, shperndarjen me shumice dhe pakice, 
montimin, te te gjitha materialeve dhe kryerjen e sherbimeve 
sipas legjislacionit ne fuqi; pajisje industriale, produkte dhe 
derivate industriale, produkte dhe pajisje elektrike, 
elektronike, aparatura telekomunikacioni dhe aksesoreve te 
tyre, motorgjeneratore dhe komponentë të tyre, centrale të 
energjisë, motorëve ne të gjitha aplikimet e tyre( industriale, 
marine,etj) pajisje dhe aplikime ne sistemin e nderprerjes, te 
mbrojtjes, të rregullimit dhe stabilizimit të energjisë e 
tensionit, distribucion te materialeve elektrike për instalime, 
aplikime te ndryshme, mbrojtese dhe komutimi industrial e 
rezidencial, në tension të ulët, të mesëm dhe të lartë, paisje 
dhe aplikime ne industri, transport, shit-blerjet e energjise 
elektrike etj. 6.Investime dhe pjesmarrje ne fushen e 
industrise, energjise, telekomunikacionit, ndertimit, 
transportit, hotelerise, turizmit, e te shfrytezimit hidro-
ekonomik te pasurise ujore, minerale, energjitike brenda dhe 
jashte vendit, si dhe investime e pjesemarrje ne investime ne 
shoqeri te tjera (vendase ose te huaja). 7.Investime e 
pjesemarrje ne investime ne fushen e  permiresimit  te 
teknologjise se perpunimit  te mallrave e artikujve te 
ndryshem  si dhe te konservimit e ambalazhimit te tyre. 
8.Pergatitjen dhe trajnimin e stafit teknik ne fushen e 
prodhimit te materialeve te ndryshme ne baze druri, guri dhe 
derivateve te tyre, dhe si vendosjen ne dispozicion e stafit te 
pergatitur per shoqeri te tjera, sipas marreveshjeve dhe 
kontratave perkatese. 9.Sherbime, konsultime e operacione 
komisionare si ndermjetes ne operacione tregtare, financiare, 
ne fusha te ndryshme; aktivitet prodhime e investimesh ne 
fusha te ndryshme. 10.Aktivitet ne fushen e shitblerjes si dhe 
te gjithe formave te qerase apo te shfrytezimit me pasurite e 
tundshme dhe te patundshme (ndertesa, trualle, pjese godine 
etj) si dhe veprimtari te tjera te ngjashme brenda kesaj fushe. 
11.Aktivitet, sherbime sociale, tregtare e kulturore, ne fushen 
e turizmit si dhe zhvillim te veprimtarise turistike, aktivitet 
ne fushen e botimeve, shtypit dhe reklames, ne fushen e 
mjeteve  te komunikimit masiv (televizion, radio, gazeta etj). 
12.Realizimin dhe mundësimin e trajnimeve profesionale 
dhe pergatitjen artistike-teknike profesionale për 
punëmarrësit e saj, duke i vene ne dispozicion edhe per palë 
të treta. 13.Kryerjen e çdo transaksioni në lidhje me aktivet e 
luajtshme dhe të paluajtshme, si dhe çdo aktiviteti tregtar, 
financiar dhe industrial, dhënie-marrje me qira, vendosjen e 
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pengjeve, hipotekave dhe çdo barrë tjetër siguruese që mund 
të konsiderohen të dobishme apo të nevojshme për të arritur 
qëllimet e Shoqërisë. 14.Shoqëria kryen çdo lloj aktiviteti që 
bën pjesë në objektin e saj, që lidhet me të dhe që e 
favorizon atë.  15.Shoqëria ka të drejtë të ndryshojë objektin 
e veprimtarisë së saj në çdo kohë në përputhje me 
parashikimet e këtij Statuti.  Veprimtaria e shoqerise mund te 
zgjerohet e kompletohet ne vazhdimesi, kurdohere ne 
perputhje me dispozitat ligjore ne fuqi.
Andi Kashi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/08/2023                Deri: 06/08/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

“I.F.C” shpk
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: Info23.urbanart@gmail.com  
Telefon: 0694073205  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj

Regjistrimi Fillestar: CN-187597-08-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=203B4D8D-7DE5-4717-9726-0C87817785A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=203B4D8D-7DE5-4717-9726-0C87817785A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49122E9E-393B-4343-812D-B04FFC5EB6C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49122E9E-393B-4343-812D-B04FFC5EB6C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E8F9BFB-6361-4BDF-ACAF-E8A848EF0FE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CEA8A0A-3AF6-4683-BA0D-EACD5986EF9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28503288-5DE6-49F4-B8AA-EE3DB3B9DEAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28503288-5DE6-49F4-B8AA-EE3DB3B9DEAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28503288-5DE6-49F4-B8AA-EE3DB3B9DEAB
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Datë: 12/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


